Прилог бр. 5
ПРЕГЛЕД
НА ОДОБРЕНИ ТЕМИ НА ___________ ФАКУЛТЕТ/ИНСТИТУТ
1. Специјалистички трудови
	Ред. бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Назив на темата 
	Име и презиме на менторот
	Датум и бр. на Одлука на ННС/НС за прифаќање на темата

	
	
	на македонски јазик
	на англиски јазик
	
	

	1.
	
	
	
	
	


2. Магистерски трудови
	Ред. бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Назив на темата 
	Име и презиме на менторот
	Датум и бр. на Одлука на ННС/НС за прифаќање на темата

	
	
	на македонски јазик
	на англиски јазик
	
	

	1.
	
	
	
	
	


3. Докторски трудови

	Ред. бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Назив на темата 
	Име и презиме на менторот
	Датум и бр. на Одлука на ННС/НС за прифаќање на темата

	
	
	на македонски јазик
	на англиски јазик
	
	

	1.
	
	
	
	
	


